
Hessischer-Kegler-und-Bowling-Verband e. V.
Sektion Classic - Landesebene

Anmeldender 

Verein

Meldung für 
Qualifikation

    07.03.2026

Paar Name Verein/Klub

Meldeschluss 31.01.2026

2

3

4

5

Dieses Formular ausgefüllt an Sektionssportwart und in Kopie an Bezirkssportwarte senden.

Das Tandempaar setzt sich aus einem männlichen Spieler und einer weiblichen Spielerin zusammen. 

Beide müssen im LV Hessen gemeldet sein, dürfen allerdings von verschiedenen Vereinen und/oder 

Klubs kommen.

Meldebogen Tandem-Meisterschaften
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